АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.07.2023                                                                                                  № 675

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Кольчугинского района, утверждённым

постановлением администрации Кольчугинского района от 14.11.2013 № 1166,

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,

администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Приложение к  муниципальной  программе

«Социальная поддержка граждан  и  развитие  общественных  отношений  на

территории муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского

района», утвержденной  постановлением   администрации   Кольчугинского

района  от 15.09.2021 № 1010, изложив строку 2.2. в следующей редакции:

2.2.

Оказание поддержки

гражданам и их

объединениям, казачьим

обществам, участвующим в

охране общественного

порядка, создание условий для

деятельности народных

дружин

2022

2023

2024

2025

Заместитель главы

(руководитель

аппарата)

администрации

района, МКУ «Отдел

АХО и бухучета»

0,0

0,0

0,0

0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации района                                                            А.Ю.Андрианов

О внесении  изменения в Приложение к

муниципальной  программе «Социальная

поддержка граждан и развитие

общественных отношений на

территории муниципального

образования город Кольчугино

Кольчугинского  района», утвержденной

постановлением  администрации

Кольчугинского района от 15.09.2021 №

1010